

MORPANAVIG CIA. LTDA. SEGURIDAD FÍSICA Y ELECTRÓNICA

Latacunga, 08 de Febrero de 2019

Señora.

IRINA MARIANA PERALTA MORALES

Ciudad.

Estimada señora.

Por medio del presente instrumento, tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido designada para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de SEGURIDAD FISICA Y ELECTRONICA "MORPANAVIG CIA. LTDA." por un periodo de dos años, conforme a lo estipulado en el Articulo 45 del Estatuto Social de la Compañía, a fin de que la represente legal, judicial, extrajudicial y demás funciones señaladas.

La Compañía de SEGURIDAD FISICA Y ELECTRONICA MORPANAVIG CIA. LTDA. Se constituyó mediante escritura pública de fecha 27 de enero del 2017 otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Latacunga, Dr. Byron Burbano Moreno, con fecha dos de Febrero del 2017 a Foja 129 bajo la Partida # 62 se inscribe el nombramiento en el registro Mercantil del GAD Municipal de Latacunga

Atentamente

FERNANDO ANDRES PAREDES PERALTA

PRESIDENTE.

Latacunga, 08 de febrero del 2019, Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA/DE SEGURIDAD FISICA Y ELECTRONICA MORPANAVIG CIA. LTDA.

IRINA MARIANA PERALTA MORALES

(Trenditulle 11.

Gerente General

REGISTRADOR

Riginhodo 27-03.2019

N° TRAMITE: 18950-0041-19 Z6 DOCUMENTO: Nembramiento EXP. 711427

Dirección: Calle Quito y Rumiñahui S/N Contactos: Latacunga (03)2 809360 - 0994580117 Portoviejo: (05)2933928 - 0987622814 e-mail: morpanavig2017@gmail.com Ecuador - Cotopaxi - Latacunga